

Zakres działalności Komendy Miejskiej Państwowej Straży pożarnej w Krośnie.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie realizuje zadania ustawowe na obszarze powiatu krośnieńskiego, w szczególności:

Organizuje i prowadzi akcje ratownicze w czasie gaszenia pożarów i likwidacji innych miejscowych zagrożeń.

Analizuje stan bezpieczeństwa pożarowego oraz inicjuje działania zmierzające do jego poprawy.

Dysponuje sił i środki z terenu powiatu do likwidacji powstałych zagrożeń.

Wykonuje czynności ratownicze w zakresie ratownictwa wysokościowego na poziomie specjalistycznym.

Organizuje i bierze udział w ćwiczeniach podnoszących sprawność i skuteczność prowadzonych działań ratowniczych.

Rozpoznaje zagrożenia poprzez prowadzenie czynności kontrolno-rozpoznawczych.

Analizuje przyczyny pożarów w tym nieprawidłowości, które przyczyniły się do ich powstania.

Opracowuje opinie dotyczące bezpieczeństwa pożarowego budynków i terenów oraz imprez masowych.

Prowadzi działalność prewencyjną poprzez rozpowszechnianie przepisów przeciwpożarowych i podstawowych zasad bezpieczeństwa.

Organizuje szkolenia dla członków ochotniczych straży pożarnych .

Wykonuje zadania w stosunku do zakładów o zwiększonym i dużym ryzyku w zakresie zapobiegania poważnym awariom przemysłowym.

Organizuje dla dzieci prelekcje oraz zajęcia grupowe w sali edukacyjnej „ognik” znajdujące się na terenie komendy.

Organizuje pokazy i warsztaty ratownicze w czasie różnych imprez.

Komenda wydaje również wnioski potwierdzające zdarzenia w których brała udział straż pożarna.

Budynek komendy miejskiej państwowej straży pożarnej w Krośnie znajduje się przy ulicy Niepodległości 6. W celu załatwienia sprawy można przyjść osobiście od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30-15:30 lub przesłać pismo za pośrednictwem innych środków komunikowania się:

Pocztą tradycyjną na adres pocztowy: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej, ul. Niepodległości 6, 38-402 Krosno

Pocztą elektroniczną na adres: kmkrosno@podkarpacie.straz.pl

Faksem na numer: 13-43-67-110

Elektroniczną Platformą Usług Administracji Publicznej e-PUAP

W razie pytań prosimy o kontakt telefoniczny na numer 13-43-67-208 lub 13-43-663-08